平成 29年 9月吉日

会員各位

邦和スポーツランド

邦和スポーツランドスケート教室タイムテーブル変更のお知らせ

〈〈平成 29年 10月 1日からのスケート教室タイムテーブル変更について〉〉

【平日 Cクラス、Jクラス】

月曜日から木曜日の開講時間が下記のとおり繰り下げとなります。

 変更前  変更後

Cクラス 15：45～16：45
⇒

16：00～17：00

Jクラス 17：00～18：00 17：10～18：10

 ※すでに受講されている会員様は自動的に繰り下げられますので、お手続き不要です。

【金曜日 Cクラス、Jクラスが月曜日に移行】

 金曜日に開講している Cクラス及び Jクラスを月曜日に移行いたします。

ご不明な点はお手数ですが、電話にてお問い合わせください。

＜総合受付＞ 電 話 052-654-0791

 平 日 9：30～18：30

日祝日 9：30～17：00

月 火 水 木 土 日

S1クラス

S2クラス

ホッケークラス

平成29年10月1日からのスケート教室タイムテーブル

18:00

15:00

16:00

17:00

12:00

10:00

11:00
10：00～11：00

11：15～12：15

13:00

15：00～16：00

16：00～17：00

17：10～18：10

14：15～15：15

15：45～16：45

17：00～18：00

Cクラス

Jクラス

SPクラス（全面）

Cクラス

Jクラス（火曜日ホッケークラス）